総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

別紙１

様式第３号（第４条関係）
	　手数料欄

登録申請書

　　年　　月　　日

広島県知事様

郵便番号

住所

氏名

法人にあつては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

建築物における衛生的環境の確保に関する法律第12条の2第1項の登録を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	登録を受けようとする事業の区分
	　建築物空気環境測定業

	営業所の所在地及び名称
	所在地

	名称

	営業所の責任者の氏名

注　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列4とする。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕